.. Μεσάτα, λαμπρὰ δ' ἐπέταλλε σελάνα·

ἔτεροι δὲ Σκιροφοριῶνος τῆ αὐτῆ ἡμέρα. Θησεὺς δὲ,  
 Ἡρακλέους ζήλωτης ὢν, πρεσβύτερός ἐστι τῶν Τρωι-  
 κῶν μᾶλλον γενεᾶ· τοῦ γοῦν Τληπόλεμου, ὃς ἦν υἱὸς  
 Ἡρακλέους, Ὅμηρος μέμνηται (1), ἐπὶ Ἐλιῶν στρα-  
 τεύσαντος. Προτερεῖν ἄρα Μωσῆς ἐπιδείκνυται τῆς  
 μὲν Διονύσου ἀποθεώσεως ἔτη χδ'· εἶγε τῆς Περσέως  
 βασιλείας τῷ τριακοστῷ δευτέρῳ ἔτει ἀποθεοῦσαι, ὡς  
 φησὶν Ἀπολλόδωρος ἐν τοῖς Χρονικοῖς. Ἀπὸ δὲ Διο-  
 νύσου ἐπὶ Ἡρακλέα καὶ τοὺς περὶ Ἰάσονα ἀριστεῖς,  
 τοὺς ἐν τῇ Ἀργεῖ πλεύσαντας, συνάγεται ἔτη ζγ'.  
 Ἀσκληπιεὺς τε καὶ Δίδσχοροι συνέπλεον αὐτοῖς, ὡς  
 μαρτυρεῖ ὁ Ῥόδιος Ἀπολλώνιος ἐν τοῖς Ἀργοναυτι-

(95) Τῆ πόλει. Irreptitas voces expunge, quas  
 Plato non habet. Tantum post λόγος, distinguendum  
 nonnihil. Ait enim Solonem, ut in eam de rebus  
 antiquis disputationem Ægyptios sacerdotes pelli-  
 ceret, de Græcanica antiquitate sermonem injecisse.  
 Sunt qui τῆδε accipiant pro ἐκεῖ, sed perperam.  
 Locum integrum Serranus misere depravavit.

(96-97) Ἐπιχειρεῖν. Clemens, ἐπιχειρεῖ. Nihil  
 mutandum est; nam apud Platonem præcessit ἔφη,  
 ad quod τὸ ἐπιχειρεῖν refertur ἀπὸ κοινοῦ.

(98) Ἡ τε ἐκ Κρήτης. Hoc fabulæ monstrum  
 est. L'ge, ut supra pag. 494 ex Tatiano. unde ista

num omnium principem exstitisse ait : isque pro-  
 pterea mortalium parens omnium, ab eo poeta, qui  
*Phoronidem* scripsit, appellatur. Quare Plato ipse  
 in *Timæo* Acusilaum secutus : Cumque id ageret,  
 inquit, ut illos ad sermonem de rebus antiquis sus-  
 ceipiendum adduceret, eorum, quæ apud nos vetu-  
 stissima haberentur, mentionem injecisse se, cujus-  
 modi sunt, quæ de Phoroneo, quem primum nomi-  
 nant, deque Niobe, nec non de rebus diluvium il-  
 lud consecutis jactari solent. Præterea Phorbant  
 tempore Actæus vixit, a quo Attica Actææ nomen  
 invenit : 498 Triopæ deinde Prometheus, Atlas,  
 Epimetheus, geminus Cecrops, et Io suppreses fu-  
 ere. Ad Crotopi ævum, et Phaethontis incendium; et  
 Deucalionis diluvium referunt. Cum Sthenelao, re-  
 gnum Amphictyonis, Danaï in Peloponnesum ad-  
 ventus, condita a Dardano Dardania, quem ab Jove  
 nubicogo primum Homerus ait procreatum fuisse,  
 et Europæ in Cretam deportatio, temporis societate  
 junguntur. Sub Lynceo Proserpinæ raptus, Eleusi-  
 nii delubri ædificatio, agricultura Triptolemi, Cadmi  
 Thebanam in civitatem adventus, et Minois regnum  
 collocantur. Ad Præti tempora, Eupolemi bellum  
 adversus Athenienses; ad Acrisium, Pelopis traje-  
 ctionem ex Phrygia, Ionis Athenas adventum, Ce-  
 cropem alterum juniorem, Persei Bacchique res ge-  
 stas, Orpheum denique ac Musæum revocant. Anno  
 regni Agamemnonis decimo octavo captum est  
 Ilium, Demophonte Thesei filio Athenis regnante,  
 primo ejus anno, die vero Thargelionis mensis duo-  
 decimo, ut Dionysius Argivus auctor est; ut autem

*Jam nocte in media, pleno sese aurea vultu  
 Cynthia tollebat :*

alii denique eodem Scirophorionis die. Porro  
 Theseus, Herculis æmulus, Trojana illa tempora  
 ætate duntaxat una superavit, cum Tlepolemi ejus-  
 dem Herculis filii, tanquam expeditionis in Troja-  
 nos susceptæ socii Homerus ipse meminerit. Cer-  
 tum igitur exploraturque manet, Bacchi consecra-  
 tionem, annis omnibus quatuor supra sexcentis  
 antegressum Mosem fuisse, cum is, ut Apollodoros  
 in *Chronico* statuit, anno regni Persei secundo su-  
 pra tricesimum, diis ascriptus fuerit. Ab eodem  
 Baccho ad Herculeum ac strenuos illos princi-  
 pes Jasonis in Argonautica expeditione socios,

Clemens : ἢ τε ἐκ Φοινίκης, τῆς Εὐρώπης, εἰς τὴν  
 Κρήτην ἀνακομιδῆ.

(99) Ἄγρις... καὶ Κέρκυλος. Clemens, Αἰγίλας καὶ  
 Δερκύλος. Difficile est statuere, utra lectio vera sit.  
 Posterius nomen quod attinet, plures opinor Δερ-  
 κύλλους, seu Δερκύλους, quam Κερκύλους, vocatos  
 reperias.

(1) Ὅμηρος μέμνηται. *Iliad.* B et E sæpissime.  
 Heraclidem appellat *Iliad.* B, v. 554 :

*Τληπόλεμος δ' Ἡρακλείδης, ἡΐς τε, μέγας τε,*  
 et *Iliad.* E, 628.

anni tres et sexaginta colliguntur. Quibuscum A  
Æsculapius ac Tyndaridæ navigarunt, ut te-  
statur Apollonius Rhodius in *Argonauticis*. Ab  
Herculis Argivo regno, ad ejusdem ac simul  
Æsculapii consecrationem, anni octo et tri-  
ginta ab Apollodoro Chronographo numerantur.  
499 Inde ad similem Castoris ac Pollucis conse-  
crationem, tres et quinquaginta, quo circiter etiam  
poetæ fidem habere placet, age hominem audiamus,

*Juppiter illustrem Maia ex Atlantide natum  
Mercurium, terris superum mandata ferentem  
Sustulit, ætherii consors quæ facta cubilis.  
At Semele genuit proclivem in gaudia Bacchum.*

Cadmus certe quidem regnante Lynceo Thebas ve-  
nit, Græcaque reperit elementa. Isidis æqualis Trio-  
pas fuit, ætate post Inachum septima: Ionem vero  
nonnulli eam appellarunt, διὰ τὸ λέναι, hoc est  
quod totum orbem errando circumiret, ita nuncu-  
patam fuisse arbitrantur. Eamdem Ister, libro *De  
Ægyptiorum colonia*, Promethei filiam vocat, qui  
Triopæ suppar, totis septem ætatibus Mose poste-  
rior fuit. Ex quibus efficitur, Mosem ante illam,  
quæ a Græcis statuitur, hominum procreationem  
floruisse. Leo præterea, is qui *Deorum Ægyptiorum  
historiam* conscripsit, Isin a Græcis hominibus  
Cererem vocari docet, quæ Lyncei temporibus,  
ætate post Mosem undecima, vixit. Quin etiam Apis  
rex Argivorum, ut scribit Aristippus libro *Arcadi-  
carum Historiarum* primo, Memphim condidit, quem  
eundem Aristes Argivus Sarapin nōminatum, at-  
que illum ipsum esse testatur, quem colunt Ægy-  
ptii. At Nymphodorus Amphipolitanus, libro *De  
moribus Asiæ* tertio, Apim illum Taurum quem-  
dam fuisse ait, quem post mortem sale macera-  
tum, atque in ejus dæmonis templo, cujus præ-  
cipuus apud eos cultus erat, σορῶ, hoc est loculo  
minariunt. Apis autem ab Inacho tertius exstitit. Jam